MJ , Cijena, R. % i PDV o/o ； Vrijednost bez PDV

29391 Steta (stvarna steta i izgubljena debit) 1,00 KOM 11.845,033,38

0
0,00 0,00 11.845.033,38

Stvarna Steta:1.018.101,64 kn
Izgubljena debit:10.826.931,74 kn

Por.br.

OIB

02629283

36114963935

Ukupno

PDV

11.845.033,38 
0,00

Slovima jedanaestmilijunaosamstocetrdesetpettisucatridesettri  HRK 38/100 Za platiti HRK 11.845.033,38

EUR 1.572.10640

Preracunato prema fiksnom tecaiu konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPCINSKI GRADANSKI SUD U ZAGREBU 

Ulica grada Vukovara 84

Poslovni broj: 85 Ovrv-126798/22-12

U IME REPUBLIKE HRVATSKE

R J E S E NJ E

Opcinski gradanski sud u Zagrebu, po sucu tog suda Zeljku Kevilju, a po